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3 37 Arbitre : GROSJEAN Fabrice
Référence Pcn : 1series1

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 1N S7 A 63,393 1008
2 1013811 HETZ Grégory Lorraine 1K E4 A 56,845 1008
3 1005667 DELAITRE Jean-Luc Lorraine 1T N3 A 55,155 1008
4 1014744 CHUDZY Cyril Lorraine 1K O5 A 54,167 1008
5 1000049 PORCEDDU Guillaume Franche Comté 1P S4 A 61,012 725
6 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 1C N6 A 54,464 725
7 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 1T O2 A 52,774 725
8 1007629 MARCHAND David Alsace 1P E6 A 51,190 725
9 1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 1P S6 A 54,357 522

10 1002241 LIGIER Pascal Franche Comté 1N N4 A 52,774 522
11 1001602 WEILL Marc Franche Comté 1P O6 A 52,381 522
12 1003436 FONTERET Christian Franche Comté 1T E5 A 50,988 522
13 1001134 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1P N5 A 51,191 376
14 1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 1P O1 A 50,595 376
15 1001113 CARON Aimé  Franche Comté 1P E3 A 49,798 376
16 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T S5 A 45,536 376
17 1001254 ENGEL Pascal Alsace 1P O4 A 50,298
18 1001235 STEPLER Francis Franche Comté 1K E7 A 49,405
19 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche Comté 1T N2 A 48,512
20 1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T S2 A 44,643
21 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 1K O3 A 47,714
22 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 1P E1 A 47,119
23 1014900 CLEMENT Jean-Luc Lorraine 1K N7 A 45,333
24 1002098 CHEVALLIER Francis Lorraine 1K S1 A 40,476
25 1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 1C E2 A 43,155
26 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 1C N1 A 41,071
27 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 1C O7 A 40,571
28 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 1C S3 A 39,083
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3 29 Arbitre : GROSJEAN Fabrice
Référence Pcn : 1serserie s2

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1000049 PORCEDDU Guillaume Franche Comté 1P  S4 AS2 A 73,750 720 23
2 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 1N  S7 AN1 A 60,000 720 19
3 1007629 MARCHAND David Alsace 1P  E6 AO1 A 58,750 720 15
4 1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 1P  S6 AE4 A 58,125 720 12
5 1001134 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1P  N5 AE5 A 57,500 504 10
6 1003436 FONTERET Christian Franche Comté 1T  E5 AO2 A 57,500 504 8
7 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 1T  O2 AN3 A 56,875 504 7
8 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche Comté 1T  N2 AS1 A 48,125 504 5
9 1001235 STEPLER Francis Franche Comté 1K  E7 AN5 A 51,250 352 4

10 1013811 HETZ Grégory Lorraine 1K  E4 AE3 A 50,000 352
11 1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T  S2 AO3 A 46,375 352
12 1001602 WEILL Marc Franche Comté 1P  O6 AS4 A 46,250 352
13 1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 1P  O1 AE1 A 48,125
14 1005667 DELAITRE Jean-Luc Lorraine 1T  N3 AO4 A 43,750
15 1002241 LIGIER Pascal Franche Comté 1N  N4 AN2 A 41,250
16 1014744 CHUDZY Cyril Lorraine 1K  O5 AS3 A 41,250
17 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 1C  N6 AO5 A 43,125
18 1001113 CARON Aimé  Franche Comté 1P  E3 AN4 A 40,625
19 1001254 ENGEL Pascal Alsace 1P  O4 AS5 A 40,125
20 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T  S5 AE2 A 36,250
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3 37 Arbitre : GROSJEAN Fabrice
Référence Pcn : 1erserie

1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1000049 PORCEDDU Guillaume Franche Comté 1P  S4 AS2 A 142,137 5000 23
2 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 1N  S7 A N1 A 129,393 5000 19
3 1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 1P  S6 A E4 A 118,295 5000 15
4 1007629 MARCHAND David Alsace 1P  E6 A O1 A 115,815 4870 12
5 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 1T  O2 AN3 A 115,336 4514 10
6 1001134 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1P  N5 AE5 A 114,441 4158 8
7 1003436 FONTERET Christian Franche Comté 1T  E5 AO2 A 114,238 3801 7
8 1013811 HETZ Grégory Lorraine 1K  E4 A E3 A 111,845 3445 5
9 1001235 STEPLER Francis Franche Comté 1K  E7 A N5 A 105,780 3207 4

10 1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 1P  O1 A E1 A 103,533 2970
11 1005667 DELAITRE Jean-Luc Lorraine 1T  N3 A O4 A 103,280 2732
12 1001602 WEILL Marc Franche Comté 1P  O6 A S4 A 103,256 2494
13 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 1C  N6 A O5 A 101,902 2257
14 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche Comté 1T  N2 AS1 A 101,449 2019
15 1014744 CHUDZY Cyril Lorraine 1K  O5 A S3 A 99,542 1782
16 1002241 LIGIER Pascal Franche Comté 1N  N4 A N2 A 98,149 1663
17 1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T  S2 A O3 A 95,655 1544
18 1001113 CARON Aimé  Franche Comté 1P  E3 A N4 A 94,485 1425
19 1001254 ENGEL Pascal Alsace 1P  O4 A S5 A 94,435 1306
20 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T  S5 A E2 A 85,411 1188
21 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 1K O3 A 47,714
22 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 1P E1 A 47,119
23 1014900 CLEMENT Jean-Luc Lorraine 1K N7 A 45,333
24 1002098 CHEVALLIER Francis Lorraine 1K S1 A 40,476
25 1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 1C E2 A 43,155
26 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 1C N1 A 41,071
27 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 1C O7 A 40,571
28 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 1C S3 A 39,083
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